

Kære alle.

Året 2023 har været et udfordrende år for Helsinge Rideklub. Vi, i den nye bestyrelse, har været meget bevidste om at skabe en klub med plads til alle og med fokus på fællesskabet. Og det synes jeg, vi er lykkedes med.

Vi er også lykkedes med at etablere en bro mellem elevskolen og de private pensionærer. Det er dejligt at opleve elever, forældre og pensionærer overalt i klubben og mærke den gode stemning og det stærke sammenhold, der eksisterer. Det er hyggeligt at komme i stalden og dejligt at opleve opbakningen og ønsket om at hjælpe til klubbens forskellige arrangementer.

Jeg synes, vi har fået skabt en klub med sammenhold og respekt for hinanden. Jeg vil gerne sige TAK til jer alle for i det daglige at være med til at skabe dét miljø.

Arrangementer for rideklubbens medlemmer kan bl.a. nævnes:

- Rid for en dommer, Helle West
- Dressurundervisning, Michael Grønne
- Arbejdsdage og sommeraften arrangement med grill og hygge
- Julefrokost
- Staldmøder for pensionærerne

Stævner:

I 2023 blev det til 25 stævnedage blandet dressur og spring for både hest og pony. Stævneudvalget har været i stand til at skabe en super opbakning til stævnerne med hjælp til banebygning, som banepersonale, skriver, taster m.v. Dette er sket som resultat af det store arbejde med at få etableret fortrolighed med de forskellige poster gennem mentorordning og gensidig oplæring. Dertil har HSK Cafe fået et gevaldigt løft med blandt andet hjemmelavede sandwich og kager og det er der lagt et stort arbejde i.

Elevskolen har stor succes med fyldte elevhold og sågar en venteliste for dem, som gerne vil i gang med ridning. Så stor ros til vores dygtige undervisere på alle vores elevhold, både for høj standard i undervisningen og et hyggeligt miljø. Der har været afholdt mange aktiviteter med bl.a. ridelejr, Pony Games, kæphestespring og hjælperdage i stalden takket være en super indsats fra klubbens undervisere og forældregruppen. Dertil har rideskoleeleverne haft mulighed for at ride for en dommer, som var en stor succes. Arrangementet har helt sikkert været med til, at flere af vores rideskoleelever efterfølgende har haft mod til at stille til start i "rigtige stævner".

Året 2023 endte økonomisk med et positivt resultat. Det kan vi takke alle vores ildsjæle og engagerede medlemmer for, der byder ind med hjælp, når de har mulighed for det. Stor tak til jer. I gør en kæmpe forskel i vores lille klub. Det er meget nemmere, når vi løfter i flok om de forskellige opgaver, der skal udføres.

Videre vil jeg gerne sige tak for rigtigt godt og konstruktivt samarbejde til resten af bestyrelsen. Der skal lydes en tak til stævneudvalget, staldpersonalet, underviserne, hjælperne, eleverne, parterne,

pensionærerne, forældrene og alle, der har bidraget med frivilligt arbejde til HSK i årets løb. I gør alle en stor forskel, tak for det.

Tilslut vil jeg også gerne sige et stort TAK til Mette og hendes team for deres store engagement og indsats i hverdagen.

På bestyrelsens vegne,

Søren Helmer Nielsen

Formand